令和 6年 5月 1日

加盟団体各位

北村山地区卓球協会

会 長 奥田 孝之

第７８回国民スポーツ大会山形県予選卓球競技北村山地区予選会

の開催について

新緑の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の要領で開催しますので、貴団体卓球部顧問及び選手の参加についてご配

慮方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時   令和 6年 5月 2６日（日）    午後 8時３0分開場

２．場  所   村山市民体育館

３．主  催   北村山地区卓球協会

４．共  催   最北地区高等学校体育連盟

５．種  目   少年男子シングルス 少年女子シングルス（中学３年～高校３年）

         成年男子シングルス 成年女子シングルス

６．試合方法   各種目トーナメント戦により代表者を決定する

７．参加人数   制限しない

８．参加資格   本会に登録していること（ゼッケンをつけること）

９．競技規則   現行の日本卓球ルールによる

１０．使用球   ニッタクプラスチックボール 白

１１．審 判   原則として敗者制とする

１２．参加料   １名につき８００円

１３．申込み

（１）参加申込書は、男女別・競技種目別に強い順に記入して下さい。参加料は、下

記口座に振込んで下さい。

尚、入金後の返金は如何なる理由においても応じかねます。

             （２）事前にトーナメント表を作成しますので、５月１７日（金）まで参加申込書を

送信下さい。

《大会参加申込先》               《参加料振込み先》

 北村山地区卓球協会理事長

秋田 英紹

TEL 090-3118-4219

FAX 050-35884306

E-mail kitamurayamatta@yahoo.co.jp

   （地区卓球協会専用メール）

 山形銀行 尾花沢支店

普通預金 口座番号８０２０６９

北村山地区卓球協会理事長 奥田孝之

mailto:kitamurayamatta@yahoo.co.jp